
Spielerstatistik Landesklasse Süd  Saison 2012/2013 Stand : 23.02.13

A−Junioren
Punktspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

8 Siege
0 Unentschieden
5 Niederlagen

13  Spiele  24 : 15 Punkte und  39 : 15 Tore

00000563 0140−0949   1 Hübner Danny  1135   13

00000624 0076−3395   2 Tründelberg Erik  1091   13   2      1

00000623 0076−3392   3 Schack Erik   955   11      5

00000622 0202−9786   4 Löbl Dominik   952   12     11

00000655 0229−8093   5 Neumann Nicolas   915   11   1

00000671 0235−4532   6 Kappel Nico   911   11   1      2

00000626 0076−3387   7 Neupert Denny   893   11      3

00000003 0077−4960   8 Hain Claudius   824   10      3

00000027 0095−1681   9 Henze Dave   821   10   1

00000595 0177−8400  10 Pusch Dennis   818   13      2

00000032 0000−7833  11 Freitag Alex   783    9      3

00000827 0213−7904  12 Tovela Felix   674   10      1

00000617 0076−3377  13 Bönsel Tim   474   11   1      2

00000836 0063−7804  14 Frühauf Alex   325    4   2      2

00000627 0207−8691  15 Mönnich Domenic   270    3      1

00000033 0077−5259  16 Pfeiffer Sandro   145    3

00000650 0050−5521  17 Pulm Magnus   113    3      1

00000644 0143−6985  18 Schopp Philipp    98    2

00000832 0079−7667  19 Kauhs Lorenz    59    3

00000036 0077−5256  20 Freyer Erik    44    3

00000018 0083−5305  21 Schneider Konrad    35    3   1

12335     37  9   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



Spielerstatistik Landesklasse Süd  Saison 2012/2013 Stand : 23.02.13

A−Junioren
Pokalspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

1 Sieg
0 Unentschieden
1 Niederlage

2  Spiele  3 : 3 Punkte und  5 : 6 Tore

00000003 0077−4960   1 Hain Claudius   180    2      1

00000032 0000−7833   2 Freitag Alex   180    2

00000563 0140−0949   3 Hübner Danny   180    2

00000623 0076−3392   4 Schack Erik   180    2

00000624 0076−3395   5 Tründelberg Erik   180    2

00000655 0229−8093   6 Neumann Nicolas   180    2

00000027 0095−1681   7 Henze Dave   176    2

00000671 0235−4532   8 Kappel Nico   156    2   1      1

00000622 0202−9786   9 Löbl Dominik   150    2

00000626 0076−3387  10 Neupert Denny    90    1      1

00000627 0207−8691  11 Mönnich Domenic    90    1      1

00000595 0177−8400  12 Pusch Dennis    74    2

00000836 0063−7804  13 Frühauf Alex    48    1      1

00000827 0213−7904  14 Tovela Felix    46    1

00000617 0076−3377  15 Bönsel Tim    42    1

00000832 0079−7667  16 Kauhs Lorenz    24    1

00000036 0077−5256  17 Freyer Erik     4    1

 1980      5  1   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



Spielerstatistik Landesklasse Süd  Saison 2012/2013 Stand : 23.02.13

A−Junioren
Testspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

2 Siege
1 Unentschieden
0 Niederlagen

3  Spiele  7 : 2 Punkte und  13 : 3 Tore

00000003 0077−4960   1 Hain Claudius   270    3      2

00000655 0229−8093   2 Neumann Nicolas   270    3      1

00000622 0202−9786   3 Löbl Dominik   255    3      4

00000623 0076−3392   4 Schack Erik   254    3      2

00000032 0000−7833   5 Freitag Alex   225    3      1

00000624 0076−3395   6 Tründelberg Erik   225    3

00000626 0076−3387   7 Neupert Denny   225    3

00000563 0140−0949   8 Hübner Danny   180    2

00000827 0213−7904   9 Tovela Felix   180    3

00000836 0063−7804  10 Frühauf Alex   180    2      1

00000671 0235−4532  11 Kappel Nico   165    3

00000033 0077−5259  12 Pfeiffer Sandro   154    3

00000627 0207−8691  13 Mönnich Domenic    90    1

00000711 12101805711  14 Schöppe Niclas    90    1

00000027 0095−1681  15 Henze Dave    60    1

00000617 0076−3377  16 Bönsel Tim    60    2      2

00000595 0177−8400  17 Pusch Dennis    56    2

00000018 0083−5305  18 Schneider Konrad    31    2

 2970     13  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



Spielerstatistik Landesklasse Süd  Saison 2012/2013 Stand : 23.02.13

A−Junioren
Hallenturnier

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

7 Siege
2 Unentschieden
5 Niederlagen

14  Spiele  23 : 19 Punkte und  21 : 22 Tore

00000563 0140−0949   1 Hübner Danny    60    5      3

00000617 0076−3377   2 Bönsel Tim    60   10      3

00000622 0202−9786   3 Löbl Dominik    60   10      1

00000650 0050−5521   4 Pulm Magnus    60   10      1

00000671 0235−4532   5 Kappel Nico    60   10      1

00000623 0076−3392   6 Schack Erik    59    9      3

00000626 0076−3387   7 Neupert Denny    59    9      2

00000713 0000−5167   8 Messerschmidt Raik    50    5

00000849 0323−2728   9 Veranes Mustelier Robert    50    9      2

00000624 0076−3395  10 Tründelberg Erik    40    4

00000027 0095−1681  11 Henze Dave    25    5

00000639 0210−2779  12 Schneider Laslo    25    5      1

00000655 0229−8093  13 Neumann Nicolas    25    5

00000827 0213−7904  14 Tovela Felix    25    5

00000003 0077−4960  15 Hain Claudius    24    4      1

00000032 0000−7833  16 Freitag Alex    24    4      1

00000595 0177−8400  17 Pusch Dennis    24    4      1

00000006 0000−3614  18 Brock Clemens    20    4      1

  750     21  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte


